
UCHWAŁA NR 26/V/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie :zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2018 - Nr 400/XLIV/2018 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 r

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2018 r  poz.994 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz.U z 2017 poz.2077 ze zm. ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2018 Nr 400/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 r 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (Dochody budżetu na rok 2018) wprowadza się zmiany jak niżej:

Klasyfikacj
a Kwota w złotych

Dz.

W y s z c z e g ó l n i e n i e
zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4
700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 58 799,00

w tym:
dochody bieżące: 58 799,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - wpływy z dzierżaw pod garażami gruntów na Plebańskiej 
Górze, czynsze w lokalach użytkowych i socjalnych (0750)

58 799,00   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH

756

POBOREM

2 007 120,68 360 505,00   

w tym:
dochody bieżące: 2 007 120,68    360 505,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (0010) 374 082,00   

Wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 1 073 741,68   
Wpływy z podatku rolnego (0320) 355 561,00   
Wpływy z podatku od środków transportowych (0340) 16 975,00    69 795,00   
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (0350) 29 000,00   
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500) 47 436,00    100 468,00   

Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360) 53 000,00   
Wpływy z podatku leśnego (0330)  65 204,00   
Wpływy z opłaty skarbowej (0410) 57 325,00   
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (0020)  125 038,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  495 667,00    117 878,00   

w tym:
dochody bieżące: 301 125,00    117 864,00   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 193 288,00   

Wpływy ze zwrotu wydatków za dostarczane media do wynajmowanych 
pomieszczeń (0970) 642,00    7 487,00   

Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych (0830) 66 486,00   

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  312,00   

Wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych dla uczniów (0690)  666,00   
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660)

34 118,00    35 258,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych (0750) 6 591,00    14 141,00   

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego (2310)

 60 000,00   

dochody majątkowe: 194 542,00    14,00   
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  14,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)

194 542,00   

855 RODZINA 2 939,00    11 542,00   

w tym:
dochody bieżące: 2 939,00    11 542,00   
Wpływy ze zwrotu wydatków za dostarczane media do wynajmowanych 
pomieszczeń (0970) 1 217,00   

Wpływy z opłat za żywienie i pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym( 
0830) 1 722,00    11 542,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 39 420,00   
w tym:
dochody bieżące: 39 420,00   
Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
(0690) 39 420,00   

926 KULTURA FIZYCZNA  16 898,00   
w tym:

dochody bieżące:  16 898,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, dochody z dzierżawy terenów i obiektów 
sportowych (0750)

 16 898,00   

OGÓŁEM   DOCHODY 2 603 945,68    506 823,00   

w tym:
dochody bieżące 2 409 403,68    506 809,00   
dochody majątkowe 194 542,00    14,00   

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2018) wprowadza się zmiany jak niżej:

Klasyfikacja Kwota w złotych
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku

zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 370,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 890,00
w tym:
a) wydatki bieżące 33 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00
   w tym:

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 2



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 33 000,00

b) wydatki majątkowe 52 890,00
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 890,00

60017 Drogi wewnętrzne 73 480,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 73 480,00
   w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 480,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 91 576,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 592,00

w tym:
a) wydatki bieżące 17 592,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 592,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

17 592,00

71035 Cmentarze 73 984,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 73 984,00
   w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 984,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 24 814,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 814,00

w tym:
a) wydatki bieżące 24 814,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 814,00
w tym:
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

22 314,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 39 836,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

39 836,00

w tym:
a) wydatki bieżące 39 836,00
   w tym:
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 39 836,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 841 296,00
80101 Szkoły podstawowe 581 522,00

w tym:
b) wydatki majątkowe 581 522,00
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 522,00

80104 Przedszkola 193 288,00
w tym:
a) wydatki bieżące 193 288,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 193 288,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 193 288,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 66 486,00
w tym:
a) wydatki bieżące 66 486,00

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 3



w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 486,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

66 486,00

855 RODZINA 1 722,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 722,00

w tym:
a) wydatki bieżące 1 722,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 722,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 722,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 978 415,69

90095 Pozostała działalność 978 415,69
w tym:
a) wydatki bieżące 57 000,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 000,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 57 000,00

b) wydatki majątkowe 921 415,69
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 921 415,69
w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

921 415,69

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 388 745,30 712 429,80
92118 Muzea 1 388 745,30 712 429,80

w tym:
b) wydatki majątkowe 1 388 745,30 712 429,80
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 388 745,30 712 429,80
w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 388 745,30 712 429,80

RAZEM WYDATKI 3 525 774,99 712 429,80
w tym:
a) wydatki bieżące 433 738,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 393 902,00
   w tym:
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

391 402,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 39 836,00
b) wydatki majątkowe 3 092 036,99 712 429,80
   w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 092 036,99 712 429,80
   w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 310 160,99 712 429,80

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2018) wprowadza się zmiany jak niżej:

Plan na rok 2018Dzi
ał Rozdział Nazwa zadania

zmniejszenia zwiększenia

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 4



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 126 370,00                             -     
60016 Drogi publiczne gminne 52 890,00                             -     

w tym:
inwestycja : 52 890,00   
Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji 
w mieście i Gminie Myślenice 52 890,00   

60017 Drogi wewnętrzne 73 480,00   
w tym:
inwestycje: 73 480,00   

Wykonanie pełnej dokumentacji projektowej budowy węzła 
drogowego stanowiącego dojazd do strefy przemysłowej 
w Jaworniku z dogą S-7 (Kraków - Chyżne)

40 516,00   

Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji 
w mieście i Gminie Myślenice 32 964,00   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 73 984,00   
71035 Cmentarze 73 984,00   

w tym:
inwestycje : 73 984,00   

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy cmentarza 
komunalnego w Myślenicach wraz z budową kolumbarium" 26 000,00   

Rozbudowa cmentarza komunalnego na działkach nr 1067/1 
i 1067/2 w Głogoczowie 47 984,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 581 522,00   
80101 Szkoły podstawowe 581 522,00   

w tym:
inwestycja : 581 522,00   

Remont boiska urazogennego na działce nr 
299 w miejscowości Zawada 581 522,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

921 415,69   

90095 Pozostała działalność 921 415,69   
w tym:
inwestycja: 921 415,69   
Przebudowa myślenickiego Rynku wraz z otoczeniem starówki 
oraz budowa Muzeum przy ul. Traugutta w Myślenicach na 
działce nr 974 Myślenice obręb 2

921 415,69   

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 921 415,69   

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 388 745,30   712 429,80   

92118 Muzea 1 388 745,30   712 429,80   
w tym:
inwestycja: 1 388 745,30   712 429,80   

Przebudowa myślenickiego Rynku wraz z otoczeniem starówki 
oraz budowa Muzeum przy ul. Traugutta w Myślenicach na 
działce nr 974 Myślenice obręb 2

1 388 745,30   712 429,80   

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 388 745,30   712 429,80   

RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 092 036,99   712 429,80   
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 092 036,99   712 429,80   

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 5



w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 310 160,99   712 429,80   

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2018) wprowadza się zmiany jak niżej:

Okres Jednostka  Plan wydatków  Plan wydatków 

realizacji organizacyjna
 na realizację 

proj. 
 na realizację 

proj. WYSZCZEGÓLNIENIE

 w roku 2018  w roku 2018 
zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5

Przebudowa myślenickiego Rynku wraz 
z otoczeniem starówki oraz budowa Muzeum 
przy ul. Traugutta w Myślenicach na działce nr 
974 Myślenice obręb 2.

2018 Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach 2 310 160,99 712 429,80

Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020
Działanie 11.1 Rewitalizacja miast
Podziałanie 11.1.2 Rewitalizacja miast średnich i małych

Cel: poprawa życia mieszkańców i wzmocnienie więzi 
społecznych
w tym:

Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

921 415,69                           -
     

Rozdz.90095- Pozostała działalność 921 415,69                           -
     

z tego:

wydatki majątkowe 921 415,69
                          -

     
w tym:
środki własne jst (kredyt) 921 415,69

Dz.921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 388 745,30 712 429,80

Rozdz.92118- Muzea 1 388 745,30 712 429,80

z tego:
wydatki majątkowe 1 388 745,30 712 429,80
w tym:
budżet środków europejskich ( kredyt) 507 236,62
środki własne jst 881 508,68
środki własne jst (kredyt) 712 429,80

5) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.917.832,49 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów.”;

6) w § 4  ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 22.399.877,49 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 15.482.045,00 zł ,w specyfikacji jak poniżej:”;

1. DOCHODY   OGÓŁEM     190 834 615,39   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 197 752 447,88
3 WYNIK-DEFICYT BUDŻETU (1-2) - 6 917 832,49
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 6 917 832,49
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 22 399 877,49

z tego:
spłaty pożyczek udzielonych 2 000 000,00

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 6



kredyty 14 706 904,49
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5 692 973,00

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  15 482 045,00
z tego:
spłata rat kredytów i pożyczek 12 352 045,00
udzielone pożyczki 3 130 000,00

7) w § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2018 r w kwocie 14.706.904,49 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.917.832,49 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 7.789.072,00 zł”;

8) w § 6 pkt 4) (Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 130.000 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 1.051.000 zł ) otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 4 Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 90.580,00 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 1.078.350,00 zł”;

jak niżej:

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz
. Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 90 580,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 90 580,00

w tym:
dochody bieżące 90 580,00

1.1.1
Wpływy z opłat ( w tym opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska)(0690) 90 580,00

OGÓŁEM DOCHODY 90 580,00

2 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 2 000,00
2.1 Pozostała działalność 01095 2 000,00

2.1.1
Finansowanie zadań z zakresu rolnictwa ekologicznego 
bezpośrednio oddziałujących na stan gleby. 2 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 2 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

2 000,00

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 35 000,00
3.1 Pozostała działalność 80195 35 000,00

3.1.1
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie 
działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju. 35 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 35 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 7



w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

35 000,00

4 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 1 041 350,00

4.1 Oczyszczanie miast i wsi 90003 628 000,00

4.1.1
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami i ochroną powierzchni ziemi 628 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 628 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 628 000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 628 000,00

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 356 350,00

4.2.1
Finansowanie przedsięzięć związanych z ochroną przyrody 
w tym:urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków

356 350,00

w tym:
a) wydatki bieżące 356 350,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 356 350,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 356 350,00

4.3 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 57 000,00

4.3.1 Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza 
atmosferycznego i klimatu 57 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 57 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

57 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 078 350,00

9) w § 9 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 4. zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 14.706.904,49 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach.

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 8



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi przepisami dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie do uchwały Nr 26/V/2018
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2018 o kwotę 506.823,00 zł w tym:

a) dochody bieżące o 506.809,00 zł z tytułu:

- uzyskanych dochodów przez placówki oświatowe – kwota 22.606,00 zł,

- uczęszczania dzieci do niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Myślenice – kwota 60.000,00 zł,

- wpływów z podatków i opłat – kwota 395.763,00 zł,

- opłat za pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym na kwotę 11.542,00 zł,

- wpływów z dzierżawy terenów i obiektów sportowych na kwotę 16.898,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 14,00 zł z tytułu sprzedaży złomowanych składników majątkowych przez placówkę 
oświatową.

2.  Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2018 o kwotę 2.603.945,68 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 2.409.403,68 zł z tytułu:

-planowanych wpływów z podatków i opłat o kwotę 2.273.946,68 zł,

-dzierżawy mienia gminnego o kwotę 65.390,00 zł,

-planowanych dochodów przez placówki oświatowe o kwotę 67.128,00 zł,

-dochodów planowanych przez Żłobek Samorządowy na kwotę 2.939,00 zł,

b)dochody majątkowe o kwotę 194.542,00  zł planowane z tytułu dotacji z Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 
zadania pn "Remont boiska urazogennego na działce nr 299 w miejscowości Zawada".

3.Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 712.429,80 zł w tym wydatki majątkowe finansowane 
z zaciągniętego kredytu na realizację projektu pn „Przebudowa myślenickiego Rynku wraz z otoczeniem starówki oraz budowa 
Muzeum przy ul. Traugutta w Myślenicach na działce nr 974 Myślenice obręb 2".

4.Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 3.525.774,99 zł w tym:

a)wydatki bieżące o kwotę 433.738,00 zł planowane na:

-  poręczenie spłaty zaciągniętych kredytów przez MZWiK Spółka z o.o. i Spółkę Gminy "Sport Myślenice " na kwotę ogółem 
39.836,00 zł,

-  zimowe utrzymanie dróg publicznych na terenie Gminy Myślenice o kwotę 33.000,00 zł,

- opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 17.592,00 zł,

- realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej - Myślenice 2018 o kwotę 24.814,00 zł,

-  zakup żywności przez placówki oświatowe o kwotę 259.774,00 zł,

- zakup żywności przez Żłobek Samorządowy o kwotę 1.722,00 zł

-  realizację zadania związanego z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne o kwotę 
57.000,00 zł.

b)wydatki majątkowe o kwotę 3.092.036,99 zł przeznaczone na finansowanie zadań inwestycyjnych o których mowa w § 
1pkt 3 niniejszej uchwały.

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2018

Zmniejsza się o kwotę 716.222,51 zł przychody budżetu planowane na rok 2018 z tytułu zaciągnięcia kredytu na pokrycie 
deficytu budżetu.

Id: 6AAB1002-AB89-4348-8AF6-C7F0E0079273. Podpisany Strona 1




